
: Prefeitura Municipal de
“= Jaguaretamaorar

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO: CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº CE-001/2024 - SESA.

OBJETO; CONTRATAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PARA A CONSTRUÇÃO DO
LABORATORIO NO HOSPITAL ADOLFO BEZERRA DE MENEZES, DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE.

ADJUDICATÁRIO

AL; RPS — CONSTRUÇÃO DE EDIFICIOS E PROJETOS LTDA, COM SEDE
NA RUA DESEMBARGADOR PRAXEDES, 1329, LOJA 102, PARREÃO, FORTALEZA,
CEARÁ, INSCRITA NO CNPJ Nº. 32.788.026/0001-32.

REPRESENTANTE LEGAL: ANDRESSA PAULO BORGES, SÓCIA ADMINISTRADORA,
PORTADORA DO CFF Nº. 071.928.763-48 E RG Nº. 06467288194 DETRANICE.

Através do presente termo, fica adjudicado a empresa RPS - CONSTRUÇÃO DE
EDIFICIOS E PROJETOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 32.788.026/0001-32, com o
Valor Global de R$ 489.888,71 (QUATROCENTOS E OITENTA E NOVE MIL
OITOCENTOS E OITENTA E OITO REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS), oriundos do
objeto constante do processo de licitação CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº CE-001/2024
-SESA,

item | DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS EIOU OBRAS A SEREM | CRONOGRAMA NALOR
EXECUTADOS DE EXECUÇÃO GLOBAL

CONTRATAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PARA À
ot. |CONSTRUÇÃO DO LABORATORIO NO HOSPITAL] 180 (centos Pr

ADOLFO BEZERRA DE MENEZES DE) olentajdias
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE

VALOR GLOBAL 409.088,71

Assim, nos termos da legislação vigente, e, considerando o que dispõe os autos do
processo administrativo de licitação na modalidade de CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº
CE-001/2024 - SESA, por intermédio do seu gestor abaixo assinado, vem, através do
presente termo, ADJUDICAR o objeto licitado ao adjudicatário, conforme valores,
quantidades e especificações técnicas acima citadas, e ainda, nos moldes da proposta
vencedora como se neste termo transcritos fossem

e di 08 de Outubro de 2024.
o

Frahcisca Aro DAS e Silva
“Secretária de Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

wemwjaguaretama ce govbr | CNPJ: 07.442 825/0001-05
Jaguaretama-CE | Rua Tristão Gonçalves, 185, CEP: 63480-000



MUNICIPIO DE JAGUARETAMA
JAGUARETAMA-CE

ATA DE ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº CE012024SESA
Processo Administrativo Nº CE-01/2024-SESA.

Tipo: AQUISIÇÃO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO: PAULO HENRIQUE NUNES NOGUEIRA

Data de Publicação: 14/08/2024 13:53:43.

LOTE 1 - ADJUDICADO - 08/10/2024 14:22:16
LOTE1

VALORES UNITÁRIOS FINAISO im — ame senaço Marca Obra
Descrição: CONTRATAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PARA A CONSTRUÇÃO DO LABORATORIO NO HOSPITAL ADOLFO
BEZERRA DE MENEZES, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE

Nodeio

Quantidade: 1 Valor Unit: 489.888,71 Valor Total: 489.888,71
CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Ofortainicial OfortaFinal DI) ME
TRPS CONSTRUÇÃO DE EDIFICIOSE 029 32788026/0001-32 489.888,71 Sim
2 SERFICONSTRUTORA E SERVIÇOS DE 043 35 764.462/0001-60 489.868/71 00 Sm
3 CONSTRUTORA MOURANETO LTDA 068 11760614/0001-59 46906671 asomsr om Sm.
4 CRPCOSTA CONSTRUÇÕES E — 025 02567.157/0001-29 49002468 49002468 003 Sim
5 CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI 121 22.892.840/0001-49 653.184,95] 497.500,00 183 Sm

* 6 MONTEIRO MARQUES 505 18017.239/0001-30 497.859,39 497.859,39 07 Sm
7 PILARTEX CONSTRUÇÕES 010 41.211.559/0001-48 620.525,71 498.000,00 03 Sm.

“8 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 077 40.219.546/0001-52 502.850,05 502.850,05 os Sm
9 SCCONSTRUÇÕESLTDA 036 10.676.296/0001-19 502.900,00 502.900,00 001 Sm

10 COMPASSO CONSTRUÇÕES, LOCAÇÃO 039 39.563.065/0001-80 502.951,97 “502.951,97 001 Sm
(O Ji PaMaLHO SERVOS EOERASLTOA 71 2+s16240000107 50206109 502.961,09 oo Sm,

12 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 842 12.233.377/0001-70 506.218,33 506.218,33 055 Sm
13 J.H.S. SERVICOS E OBRAS LTDA 110 33.147.466/0001-73 509.484,26 509.484,26 06 Sim
"14 LOPES CALISTO E CALISTO LTDA 095 09,170.974/0001-98 541.943,61 50948426 — Sim
15 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 087 43.570.564/0001-72 509.484,26 509.484,26 I Sim
16 FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 055 48.684.766/0001-69 566.982,22 50048426 000 Sm
“17 ARCTURO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 044 03.077.025/0001-81 512.570,59 512.570,59 01 Sm
18 FF EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 122 23.103.016/0001-25 515.000,00 515.000,00 Não
19 LS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES LTDA 081 21.541.555/0001-10 516.016,11 516.016,11 02 Sim
20 REGIAMARIA CLEMENTE CANDIDO 101 35214818/0001-91 522,547,96 522.547,96 127º Sm
21 BF EMPREENDIMENTOS LTDA 114 22.456.063/0001-90 522.547,96 522.547,96 so Sm
22 LM SERVIÇOS & CONSTRUÇÕESLTDA 076 48.297.100/0001-10 522.547,96 522.547,96 90% Sim
23 CONSTRULOC SERVICOSE 125 22.600.335/0001-83 524.189,52 524.189,52 031º Sm

NSTRUTORA SERRA NEGRALTDA 078 235886190001- 52007904 52007904 083 Não
25 MINERVA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES 844 31.1398890001-16 5556638 Só6S66da 122 sm
26 PPIOCONTRUCOES& 045 46.240.951/0001-27 535.755,45 535.755,45 00 Sm
27 18 PONTE CASTRO LTDA 096 52.401.746/0001-00 536.926,21 536.926,21 02 Sm
28 LC PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA 149 15.557.613/0001-76 538.746,95 53874695 034 Não

103
Gerado em: 09/10/2024 08:34:11



MUNICIPIO DE JAGUARETAMA

Gerado em: 09/10/2024 08:34:11

JAGUARETAMA-CE
29 NE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 016 15.450.902/0001-05 540.000,00 540.000,00 oz Sim
30 DB ENERGY SOLUÇÕES ENERGETICAS 278 42.590.367]0001-39 542.143,51 542.143,51 04 Sm
31 ARAÚJO BATALHA SERVIÇOS E 035 17.874.427/0001-11 548.660,03. 548.660,03 120 Sim
32 MONTEIRO J CONSTRUCOESLTDA 553 54.648.189/0001-52 549.845,59 02 Sm
33 GMC SERVIÇOS LTDA 189 10.968.501/0001-10 550.000,00 03 Sm
34 CONSTRUVASP CONSTRUÇÕES & 032 50.484.244/0001-65 EE 027
35 NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO 060 97.529.34B/00H-13 566.562,38 55489000 Os Sim
36 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 137 10.923.326/0001-44 585.654,21 554.900,00 000 Sm
37 BARBOSA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 118 41.332.445/0001-56 555.000,00 555.000,00 oo Não
38 MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 140 07.615.710/0001-75 555.202,96 555.202,96 00% Sm

NUTENÇAO 052 45676STMONONTE GSO 10695 ss52000 om Sm
40 G7 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 086 10.572.609/0001-99 555.207,20 555.207,20 00 Sm
41 HM DE VASCONCELOS SERVIÇOS 002 22.156.360/0001-10 555.207,20 207,20 00 Sm
42 FALCÃO SH CONSTRUÇÕES LTDA 091 08956.178/0001-12 555207208 555207208 000 Não
43 ECOITA ENGENHARIA E 108 20.732.519/0001-71 555.209,38 555.209,38 00 Sm
44 MP SERVICOS DE CONSTRUCAO DE 070 36.173074/0001:77 555.27253 555.272,53 001 Sm
45 CONSTRUTORA MONTE CRISTOLTDA 089 18.318.446/0001-24 555.316,21 555.918,21 00! Não
46 DAVID CONSTRUCOES LTDA 325 52.717.08810001-60 555.337,84 555.337,84 00 Sm
47 COLINAS CONSTRUÇÕES 0% 17555 Cos00OtA2 555.420,96 555.429,96 oz sm.
48 KRONUS SERVICOS, LOCACOES E 106 37.239.818/0001-71 555.590,72 555.530,72 02 Sm.
49 MKSERVICOS EMCONSTRUCADE 012 35864.326/0001-30 555.636,44 555.638,44 02 Sm
50 TRANS SERVICE TRANSPORTE 009 28036.437/0001-02 555.757,91 555.757,91 02 Sm
“51 FOX TERCEIRIZAÇÃO TRANSPORTES & 120 07.499.126/0001-00 555.908,61 555.908,61 os Sim
52 VICO ASI VIANA NASCIMENTO TRUCK 033 48.895:470/0001-97 556.025,86 556.025,86 02 Sim
53 VX EMPREENDIMENTOS E 123 49.461,805/0001-50 556.158,98 556.158,98 Sm
54 FOLOCAÇÕES & SERVIÇOS LTDA 006 27.949.806/0001-87 556.260,34 556.260,34 Sim
55 MILLENIUM SERVIÇOS LTDA, 138 11952.190/0001-63 556.935,15 556.935,15 Não
56 PAULO DE NUBIO B MARTINS 092 31.048.297/0001-90 557.844,71 557.844,71 Z Sm
57 APLA COMÉRCIO, SERVIÇOS, 054 24614233/001-42 5584569 55845504 01 Sm,
58 DM EMPREENDIMENTOSEIRELI 054 21.803.450/0001-92 558.473,13 Ss847313 00 Sm
59 DAVI LOPES SILVA SERVICOS 102 35847.172/0001-80 558.753,80 005 Sm
60 MARK SERVIÇOS LTDA 051 17.178.049/0001-31 559.662,95 016 Não

61 DINAMIC SERVICOS LTDA 093 11.129.714/0001-10 560.106,10 008 Não
62 AR CONSTRUÇÕES E OBRAS DE "105 36.635.969/0001-20 561.739,06 561.739,06 o» Sm
63 MOREIRA MESQUITA ENGENHARIKE 126 21691.178/0001:04 57480275 574.802,75 28 Sm
84 DS FARIAS SERVICOS LTDA 084 45,087.486/0001-16 574.802,75 574.802,75 00 Sm
65 AVAM SERVIÇOS LTDA 022 18,540.470/0001-85 581.361,57 591.381,57 114 Não
86 GK ENGENHARIA E SOLUÇÕES 048 45.022.575/0001-43 686.560,08 586.580,08 08 Sim
67 MARQUES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 073 34.919.723/0001-00 587.866.45 587.866,45 [ mo
68 P2) EMPREENDIMENTOS LTDA 098 50.904.313/0001-42 599.060,62 599.060,62 199 Sm
89 LORISO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 898 13.225.231/0001-45 600.000,00 800.000,00 016 Sm
70 CONSTRUTORA EXITO LTDA 063 T08.14726010001-04 6010690! 6010690! 01 Sm
71 MANDACARU CONSTRUÇÕES & 268 27.583.854/0001-02 607.482,00 607.462,00 106 Sm.
72 HR DE SOUZA CONSTRUCOES 343 08.250.245/0001-89 607.768,59 607.788,59 00 Sm
73 MULTISERVICE CONSTRUÇÃOE 059 40212031/0001:20 65000000 65000000 686 Sim

o DESCLASSIFICADOS
2do3



MUNICIPIO DE JAGUARETAMA
JAGUARETAMA-CE

Razão Social Num Documento Ofertalnicial OfertaFinal DIM) ME
INABILITADOS

Razão Social Num Documento Ofortalnicial  OfortaFinal DI) ME
M& C CONSTRUCOES LTDA 061 15.386.389/0001-22 562.170,98 450.040,33 Sim
LEXON SERVIÇOS E CONSTRUTORA 046 07.191.777/0001-20 568270906 470.293,164 Sim
MATOS & ALMEIDA LTDA - ME 7582 01816.130/0001-70 48122920 481.22929 E

es UU
AUTORIDADE: FRANCISGA AÍRLENE DANTAS E SILVA

Gerado em: 09/10/2024 08:34:11 3de3



Prefeitura Municipal de
: Jaguaretama

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Município de Jaguaretama, através da Secretaria de Saúde, na pessoa do
Sr. FRANCISCA AIRLENE DANTAS E SILVA, Secretária Municipal, portadora do
CPF nº 786.663.503-00 e RG nº 2719641-94 SSPICE, no uso de suas atribuições
legais, e, considerando o que consta nos autos desse processo de licitação, que
foram cumpridas, em conformidade com o que determina a legislação vigente que
rege as licitações e contratos públicos, todas as exigências e procedimentos
processuais concernentes ao processo licitatório na Modalidade de
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº CE-001/2024 - SESA, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PARA A CONSTRUÇÃO DO
LABORATORIO NO HOSPITAL ADOLFO BEZERRA DE MENEZES, DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE, e, ainda, que o presente
certame resultou na seleção da proposta mais vantajosa para a administração,
venho através do presente termo, HOMOLOGAR o presente processo administrativo
de licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação e Contratos para que se efetue a elaboração do
contrato com o adjudicatário constante do termo de adjudicação, parte integrante
dos autos desse processo licitatório realizado na modalidade CONCORRÊNCIA na
FORMA ELETRÔNICA.

Jaguaretama - CE, em 08 de Outubro de 2024.Ra
RAN

—Secretária de Saúde
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

wwwjaguaretama ce govbr | CNPJ: 07.442.825/0001-05.
Jaguaretama-CE | Rua Tristão Gonçalves, 185, CEP: 63480-000



MUNICIPIO DE JAGUARETAMA
JAGUARETAMA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº CE012024SESA
Processo Administrativo Nº CE-01/2024-SESA

Tipo: AQUISIÇÃO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO: PAULO HENRIQUE NUNES NOGUEIRA

Data de Publicação: 14/08/2024 13:53:43

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 08/10/2024 14:22:23
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
[S Unidade; SERVIÇO Marca Obra Modelo:

Descrição: CONTRATAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PARA A CONSTRUÇÃO DO LABORATORIO NO HOSPITAL ADOLFO
BEZERRA DE MENEZES, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE
Quantidade: 1 Valor Unit.: 489.888,71 Valor Total: 489.888,71

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Ofertainicial  OfertaFinal Ot) ME

1 RPSCONSTAUÇÃO DE EDIFICIOSE 029 32708.0260001-32 489.688,71 489.886,71 Sim
2 SERFICONSTAUTORA E SERVIÇOS DE 043 35.764.462/0001-60 489.888,71 489.688,71 00 Sm
3 CONSTRUTORA MOURA NETOLTDA 068 11.769.614/0001-59 489.888,71 489.888,71 00 Sm
4 CRPCOSTACONSTRUÇÕES E 023 02567.157/0001-29 490.024,68 490.024,68 08 Sm
5 CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI 121 22.692.840/0001-49 653.184,95 497.500,00 153 Sm
& MONTEIRO MARQUES, 505 18.017.239/0001-30 497.859,39 497.659,39 07 Sm
7 PILARTEX CONSTRUÇÕES LTDA 010 41.211.559/0001-48 620.525,71 498.000,00 003 Sm
& SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 077 40.219.546/0001:52 502.650,05 502.850,05 om Sm
8 SC CONSTRUÇÕES LTDA 056 10.676.296/0001-19 502.900,00 502.900,00, do Sm

10 COMPASSO CONSTRUÇÕES, LOCAÇÃO 039 39.563.065/0001-80 502.951,97 502.951,97 001 Sim,
O pamaino serviços E OBRASLTOA 07 24916.240/000107 50296109 502.961,09 00 Sm

12 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 642 12235.977/0001-70 506.218,33 506.218,33. 06 Sm
13 J. HS. SERVICOS E OBRAS LTDA 110 39.147.466/0001-73 509.484,26 509.484,26 06 Sm
14 LOPES CALISTO E CALISTO LTDA 095 09.170.974/0001-98 541.943,61 509.484.26 0% Sm
15 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 087 43570.564/0001-72 509.484,26 509.484,26 00 Sm
16 FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 055 48.684.766/0001-69 566.982,22 509.484,26] 0.00 Sim
17 ARCTURO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 044 03.077.025/0001:81 512.570,59 512.570,59 051º Sm
18 FF EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 122 23.103.016/0001-25 515.000,00 515.000,00 047 Não
19 LS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES LTDA 081 21.541.555/0001-10 516.016,11 516016,11 020 Sm
20 REGIAMARIA CLEMENTE CANDIDO 101 35214818/0001-91 522.547,96 522.547,96 [EM
21 BF EMPREENDIMENTOS LTDA 1iá 22. 456.063/0001-90 522.547,96 522.547,96 00 Sm
22 LM SERVIÇOS & CONSTRUÇÕES LTDA 076 49.297.100/0001-10 522.547,96 522.547,96. 0,00 Sim,
23 CONSTRULOC SERVICOS E 125 22.600.395/0001-83 524.169,52 524.169,52 031º Sm
24 CONSTRUTORA SERRA NEGRALTDA 078 29.588.619/0001-64 529.079,04 529.079,04 055 Não
25 MINERVA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES 844 31199.889/0001-16 535.554,38 595.654,38 12 Sm
26 PPIO CONTRUCOES & 045 49.240.951/000127 535.755,45 595.755,45 0% Sm
27 B PONTE CASTRO LTDA 096 52401.746/0001-00 536.926;21 536.926,21 02 Sm
28 LO PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA 149 13557.613/0001-76 538.746,95 538.746,95 0% Não

Gerado em: 08/10/2024 14:22:23 Mo 1de3



MUNICIPIO DE JAGUARETAMA
JAGUARETAMA-CE

29 NE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 016 15.450.902/0001-05 540.000,00 540.000,00 "0 Sm
30 DE ENERGY SOLUÇÕES ENERGETICAS 278 42.899.367/0001-39 542.143,51 542.140,51 0% Sm
31 ARAÚJO BATALHA SERVIÇOS E 035 17.874.427/0001-11 548.660,03 548.660,03. 120 Sim
32 MONTEIRO JCONSTAUCOES LTDA 553 54.548.189/0001-52 549.845,50 549.845,59 02 Sm
35 GMC SERVIÇOS LTDA 139 10.968.501/0001-10 650.000,00 550.000,00 003 Sm
34 CONSTRUVASP CONSTRUÇÕES & 032 50.484.244/0001-65 551.478,11 551.478,11 027 Sim
35 NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO 060 97.529.346/0001-13 586.562,36 554.890,00 082 Sm
36 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 137 10.923.326/0001-44 585.654,21 554.900,00 00 Sm
37 BARBOSA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 118 41.332.445/0001-58 555.000,00 555.000,00 002 Não
38 MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 140 07.515.710/0001-75 555.202,96 555.202,96 0% Sm
39 THMCONSTRUCOA E MANUTENCAO 052 45.576.573/0001:78 659.184,95 555.207,00 00 Sm
40 G7 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOSLTDA 086 10.572.609/0001-99 555.207,20 555.207,20 0,00 Sim

Om pevasconcetosserviços — 002 22.156.360/0001-10 555.207,20 555.207,20 00 Sm
42 FALCÃO SH CONSTRUÇÕES LTDA 091 06.356.176/0001-12 555207208 555207208 000 Não
43 ECOITA ENGENHARIA E 108 20.732.519/0001-71 555.209,38 555.209,98 00 Sm
44 MP SERVICOS DE CONSTRUCAO DE 070 36.173.074/0001:77 555.272,53 555.272,53 0 Sm
45 CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 089 18.318.446/0001-24 555.316,21 55531621 001 Não
46 DAVID CONSTRUCOES LTDA 325 52.717.088/0001-60 555.337,84 555.397,84 0% Sm
47 COLINAS CONSTRUÇÕES 018 17.555.669/0001-42 555.429,96 555.429,96. oc Sm
48 KRONUS SERVICOS, LOCACOES E 106 37.299.818/0001-71 555.530,72 555.530,72. ow Sm
49 MKSERVICOS EMCONSTRUCAOE 012 35.964.328/0001-30 555.638,44 555.638,44 002 Sm
50 TRANS SERVICE TRANSPORTE 009 28.036.437/0001-02 555.757,91 555.757,91 02 Sm
51 FOX TERCEIRIZACAO TRANSPORTES & 120 07.499.126/0001:00 555.908,61 555.908,61 os Sm
52 VICO ASI VIANA NASCIMENTO TRUCK 033 48.895.470/0001-97 556.025,86 556.025,86 002 Sm
53 VX EMPREENDIMENTOS E 123 49.461.895/0001-50 556.158,98 556.158,98 or Sm
54 FC LOCAÇÕES & SERVIÇOS LTDA 006 27.949.806/0001-87 556.260,34 556.260,94 02 Sm
55 MILLENIUM SERVIÇOS LTDA 138 11.952.190/0001-63 556.935,15 556.995,15 012 Não
6 PAULO DE NUBIO 8 MARTINS, 092 31.048.297/0001-99 557.844,71 557.844,71 916 Sm

APLA COMÉRCIO, SERVIÇOS, 034 24,614.233/0001-42 558.456,94 558.456,94 om Sm
58 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 054 21,803.450/0001-92 558.473,13 558.473,13 00 Sm
59 DAVI LOPES SILVA SERVICOS 102 35.847.172/0001-80 558.753,80 558.753,80 065 Sm
60 MARK SERVIÇOS LTDA 051 17.178.049/0001-31 559.662,95 559.662,95 016 Não
61 DINAMIC SERVICOS LTDA 093 11.129.714/0001-10 560.106,10 560.106,10 008 Não
62 AR CONSTRUÇÕES E OBRAS DE 105 36.895.969/0001-20 561.739,06 561.799,06 0 Sm
3 MOREIRA MESQUITA ENGENHARIAE 126 21.691.178/0001-04 574.602,75 574.802,75 23 Sm
64 DS FARIAS SERVICOS LTDA 084 45.687.486/0001-16 574.802,75 574.802,75] 00 Sm
65 AVAM SERVIÇOS LTDA 022 16640.470/0001-85 581.381,57 561.381,57 118 Não
66 GK ENGENHARIA E SOLUÇÕES 048 45022.575/0001-43 586.560,08 586.560,08. 089 Sim
67 MARQUES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 073 34 919.723/0001-00 587.866,45 587.866,45 02 Sm
68 P2J EMPREENDIMENTOS LTDA 098 50 904.313/0001-42 599.060,62 599.060,62 199 Sm
69 LORISO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 898 13.225.231/0001-45 600.000,00 800.000,00 016 Sm
70 CONSTRUTORA EXITO LTDA 063 03 147.269/0001-93 601.069,01 601.069,01 018 Sm
71 MANDACARU CONSTRUÇÕES & 268 27.583.654/0001-02 607.462,00 607.462,00 105 Sm
72 HR DE SOUZA CONSTRUCOES 343 08.250.245/0001-89 607.768,59 607.788,59 05 Sm
73 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E 059 40.212.031/0001-20 650.000,00 650.000,00. 65 Sm

DESCLASSIFICADOS

2de3
Gerado em: 08/10/2024 14:22:23 Ss,



MUNICIPIO DE JAGUARETAMA
JAGUARETAMA-CE

Razão Social Num Documento Ofertainicial Oferta Final ue
INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oleriainicial  OferaFimal Ot) ME
M& C CONSTRUCOES LTDA 061 15.86.389/0001-22 562.170,98 450.040,39] Sm
LEXONSERVIÇOS ECONSTRUTORA 046 07:191.777/0001-20 568.270,906 470293164 45002 Sim
MATOS & ALMEIDA LTDA - ME 732 01.816.199/0001-70 481.229,20 481.229,29 23254 Sm

e AUTORIDADE: FRANCISCA AIALENE DANTAS E SILVA

Gerado em: 08/10/2024 14:22:23 3dea


